
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BREZNICA 
Općinsko vijeće 

 
KLASA: 351-01/23-01/01 
URBROJ: 2186-23-01-23-20 
Bisag, 15.12.2023. 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 
15.12.2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o pristupanju Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju 

 
 
 

Članak 1. 
 Općina Breznica pristupa Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju (Sporazum 
gradonačelnika – Europa) koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 2. 
 Zadužuje se načelnik za potpisivanje Sporazuma. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na službenim stranicama Općine 
Breznica. 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
                Tomislav Ledinski 
 


